

Komplementarselskabet Windkraft

Vacha ApS

Løndalen 16, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 06 23 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Windkraft Vacha ApS Løndalen 16 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 31 06 23 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen Henrik Bach Nielsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Windkraft Vacha.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.498 kr. mod 1.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.451 kr. mod 7.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.498	1.850
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	1.498	1.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.435	8.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84</u>	<u>-156</u>
Resultat før skat	10.849	10.040
3 Skat af årets resultat	<u>-2.398</u>	<u>-2.374</u>
Årets resultat	8.451	7.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.451</u>	<u>7.666</u>
Disponeret i alt	8.451	7.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>213.073</u>	<u>178.888</u>
Tilgodehavender i alt	<u>213.073</u>	<u>178.888</u>
Likvide beholdninger	<u>392</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.465</u>	<u>178.991</u>
Aktiver i alt	<u>213.465</u>	<u>178.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	50.736	42.285
Egenkapital i alt	175.736	167.285
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.398	4.731
Anden gæld	35.331	6.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.729	11.706
Gældsforpligtelser i alt	37.729	11.706
Passiver i alt	213.465	178.991

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84</u>	<u>156</u>
	<u>84</u>	<u>156</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.398</u>	<u>2.374</u>
	<u>2.398</u>	<u>2.374</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	42.285	34.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.451</u>	<u>7.666</u>
	<u>50.736</u>	<u>42.285</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelser for K/S Windkraft Vacha.		